TOPAZ traite les données recueillies pour réaliser votre devis. Pour en savoir plus sur la gestion de vos données personnelles
et pour exercer vos droits, reportez-vous à la politique de protection des données sur le site topaz.pro
Siège Social
9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage
Contactez-nous
02 52 16 16 50
S.A.S. au capital de 301 000€ - RCS La Roche-Sur-Yon 500 487 095 - NAF 4663Z - N° de TVA Intracommunautaire : FR43500487095
Devis
Devis n°Q15.00001855
Expire le : 13/05/2024
Ref Produit Qté Prix Unitaire HT Total HT
MKI_DHS660RTJ Scie circulaire 18 V Li-Ion 5 Ah Batterie 18 V LXT Diam. 165 mm
MAKITA -DHS660RTJ 1 410,94 € 410,94 €
MKI_DDF484RTJ Perceuse visseuse MAKITA sans fil 18 V 2 batteries 5 Ah 13 mm
chargeur et coffret MAK PAC - DDF484RTJ 1 310,48 € 310,48 €
S01514461 CINQ METRES X 25MM BIMATIERE VRAC - 14461 10 4,72 € 47,2 €
M0386399800001 SERRE JOINT 1000X800 MOB - 6399800001 10 16,7 € 167 €
F002383769 CORDEAU POLYPRO ROSE FLUO 1,5MM 100M FORGES DE
MAGNE - 383769 1 5,79 € 5,79 €
F002388063 BOITE DE 12 CRAIES ROUGES FORGES DE MAGNE - 388063 1 6,32 € 6,32 €
P08554130100 Crayon de macon pica classic 541 30cm PICA - 54130-100 1 0,99 € 0,99 €
C0464312103 Crayon de maçon vert LYRA 24 cm en boîte de 100 - 4312103 1 107,8 € 107,8 €
Mentions Légales :
Le présent document ne représente qu'une proposition commerciale
Total HT 1056,52 €
TVA 20% 211,27 €
Total TTC 1267,79 €